保育所・保育ママ等利用申込内容変更申請書
                         〒   -

 令和  年  月  日       保護者住所

稲城市長 殿             代表保護者名
（ ふ り が な ）

               (自筆署名又は記名押印)

                   電話番号(自宅)     （     ）

                   携帯電話(父)   （   ）   (母)   （   ）

認可保育所・保育ママ等への利用（転園）申込みについて、次のとおり変更申請します。

変更希望月 令和   年   月 １ 日利用開始（転園）の選考会議から

申
請
児
童

氏 名
（ふりがな）

 生年月日 申込年度４月１日の年齢

（                         ）

令和
年   月   日生 歳

平成

（                         ）

令和
年   月   日生 歳

平成

（                         ）

令和
年   月   日生 歳

平成

希望園（又は希望順位）を変更 □ する □ しない ⇒ する場合は、１へ

選考における指数の変更    □ ある □ なし  ⇒ ある場合は、２へ

１
変
更
後
の
希
望
順
位

※
第
⒒
希
望
以
降
は
、
別
紙
に
記

載
し
て
く
だ
さ
い
。

第 １ 希望  第 ６ 希望

第 ２ 希望  第 ７ 希望

第 ３ 希望  第 ８ 希望

第 ４ 希望  第 ９ 希望

第 ５ 希望
第10希望～第20

希望（上限）

２
変
更
す
る
指
数
の
内
容

※
具
体
的
に
記
入

□就労時間が変更になった。

□保育を必要とする理由が変更になった。（変更前：         → 変更後：          ）

□育児休業の延長希望をやめて、保育所等への入所希望に変更したい。

□保育受託証明書を提出したい。

□ひとり親・準ひとり親になった。

□その他（                                          ）

★指数の変更を希望する場合は、家庭状況変更届及び添付書類を併せて提出してください。

兄
弟
姉
妹
同
時
申
込
み
す

る
場
合
の
条
件

次のいずれか１つを選択し、チェックしてください。下記以外の条件には対応できません。
兄弟姉妹の申請書を別々で提出する場合は、同じ条件で揃えてください。きょうだいで条件を揃えていない場合は、下
の子の条件で統一して選考します。
□１ 同保同時  …きょうだいで同月に同じ園に入所又は転園することを希望。きょうだいが１人でも入所又は転園できない場

合は、全員入所又は転園しない。

□２ 別保同時(同)…きょうだいで同月に入所又は転園であれば別の園に入所又は転園でもよいが、同じ園へ入所又は転園できる

なら、それを優先。きょうだいが１人でも入所又は転園できない場合は、全員入所又は転園しない。

□３ 別保同時(希)…きょうだいで同月に入所又は転園であれば別の園に入所又は転園でもよいが、希望順位が高い園への入所又

は転園を優先。きょうだいが１人でも入所又は転園できない場合は、全員入所又は転園しない。

□４ 別保順次(同)…きょうだいで別の月に別の園に入所又は転園でもよいが、同じ園へ入所又は転園できるなら、それを優先

□５ 別保順次(希)…きょうだいで別の月に別の園に入所又は転園でもよいが、希望順位が高い園への入所又は転園を優先

※上記の情報については、利用（内定）施設に提供することがあります。

職員記入欄

家庭変No.